ПРОТОКОЛ
схода, собрания или конференции граждан
_________________                                                                     «___» _____________   20__ г.
(место проведения)

Время проведения собрания: _____ часов.
Организатор:
Секретарь:
Присутствовали: ____________________________ (список прилагается)
                                              (общее количество человек)
Собрание  созвано по инициативе ________________________________________________
Повестка дня:
1. О выдвижении инициативного проекта __________________________________ для участия в отборе инициативных проектов на территории _________________________ Архангельской  области для участия в отборе инициативных проектов, выдвигаемых
для получения финансовой поддержки из областного бюджета, в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье».
Слушали:
Ф.И.О.  инициатора проекта (его представителя), должность.
В срок до «___» __________ 20__ года осуществляется прием инициативных проектов на территории _________________________________________ Архангельской области для дальнейшего участия в отборе инициативных проектов, выдвигаемых              для получения финансовой поддержки из областного бюджета, в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье».
В этой связи предлагаю к рассмотрению и выдвижению для участия в отборе инициативных проектов на территории _______________________________________ Архангельской  области для дальнейшего участия в отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета инициативный проект __________________________________________________________.
                                                         наименование инициативного проекта
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(краткое описание проекта)
Голосовали: «за»   __;
«против»  __;
«воздержались»  __.
Решили: Признать _____________________________________________________ и
                                                      (целесообразным/нецелесообразным)
____________________________________________________________________ интересам
(соответствующим/несоответствующим)
жителей инициативный проект _________________________________________________ и
______________________________________________ выдвижение инициативного проекта
                             (поддержать/не поддерживать)
________________________________________ для участия в отборе инициативных проектов на территории ___________________________________________ Архангельской области для участия в отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета, в  рамках регионального проекта «Комфортное Поморье».
Инициатор проекта (его представитель):                                           __________________
Список лиц, присутствовавших на сходе, собрании или конференции граждан
	№
	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

*Согласен(а) на обработку персональных данных, указанных в выше в таблице, и совершение всех необходимых действий
с персональными данными в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» инициатором проекта, администрацией __________________________________________________________________________________
Архангельской области, администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области в целях рассмотрения, оценки и отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета, рамках регионального проекта «Комфортное Поморье». Согласие на обработку персональных данных действует до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано путем представления заявления в простой письменной форме об отзыве согласия на обработку персональных данных.